ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 739 от «03» октября 2013 г.

Принято на 33-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О протесте прокурора города Пскова на Положение о проверке
 достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы муниципального образования «Город Псков»,
и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному
поведению, утвержденное Решением Псковской городской Думы
от 29.04.2011 № 1702
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 6 статьи 15 Закона Псковской области от 30.07.2007 № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», на основании протеста прокурора города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пскова на Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Город Псков», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1702, удовлетворить.
2. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1702 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования «Город Псков», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский